Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Oficio Circular n" 005/2018-DA/CJRMB Belém do Pará, 16 de janeiro de 2018.

Assunto: PAD'S Corregedoria Gerai da Poiícia Civil com Processos em andamento.

Referência: PA-EXT-2017/08376

Senhor (a) Magistrado (a)

Cumprimentando-o (a), face expediente oriundo da Corregedoria

Geral da Polícia Civil do Estado do Pará, encaminho a Vossa Excelência lista de

Processos Administrativos que se encontram sobrestados naquela Corregedoria em razão

de processos judiciais em tramitação neste Tribunal de Justiça, para conhecimento e

providências necessárias.

Atenciosamente,

Des. Rorr^lo José^^^ra Nunes
Corregedora de Justiça da Região metropolitana de Belém, em exercício.

PA'EXT-2017/08376 (jm)

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Sala TA-15 - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91) 3205-3536 e-mail: dacl.rmb@tipa.ius.br